PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.06.2015

№ 203-10/6
	О деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах города Пензы

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
Отчет администрации города о деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах города Пензы принять к сведению.

Глава города

        В.Н. Кувайцев